

Herbas arba prekių ženklas

UAB AUKSTA

Įmonės kodas 304341849

PVM mokėtojo kodas LT100011178410

Adresas Visorių g. 12-21, LT-08300 Vilnius

Banko kodas 70440 AB SEB bankas

A/s LT687044060008114088

tel.: +37060924849

e-paštas: ricardas@auksta.lt

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS**DĖL C KORPUSO 3-5 AUKŠTŲ DALIES PATALPŲ STATYBOS REMONTO DARBŲ, VUL SK NR. 20375, PIRKIMO**

2019-11-26 Nr.2019/11/26

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB Auksta
Tiekėjo įmonės kodas	304341849
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Visorių g.12-21 LT-08300 Vilnius
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Ričardas Rastauskas
Telefono numeris	860924849
Fakso numeris	
El. pašto adresas	ricardas@auksta.lt

Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekęją (-us), ar subteikėją (-us)

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas	Statusas (jungtinės veiklos partneris arba subtiekęjas (subrangovas) arba trečiasis asmuo, kurio pajėgumais remiamasi)	Ūkio subjektui perduodamų įsipareigojamų apimtis (ką darys pasitelkiamas ūkio subjektas)

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) mažos vertės skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;
- 2) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

2. Pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

3. pasiūlyme pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil.	Darbo pavadinimas	Kaina be	PVM (21	Kaina su 21 %
------	-------------------	----------	---------	---------------

Nr.		PVM, EUR	% suma, EUR	PVM, EUR
A	B	C	D	E
1.	C korpuso 3-5 aukštų dalies patalpų statybos remonto darbai, VUL SK Nr. 20375	7578,62	1591,51	9170,13
Bendra pasiūlymo kaina:				9170,13

Bendra pasiūlymo kaina su 21 proc. PVM –

Devyni tūkstančiai vienas šimtas
septyniasdešimt EUR 13ct (žodžiais)

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt vienas EUR. 51 ct.

Tiekėjas su pasiūlymu privalo pateikti lokales sąmatas.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemokamas:

Tiekėjai prašomi pasiūlymo dalį (-is), kuri (-ios) informacija jo pasiūlyme yra konfidenciali, sugrupuoti ir pateikti viename dokumente, pavadinime nurodant „Konfidencialu“.

4. Šiame pasiūlyme yra pateikta ši informacija ir dokumentai (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai)* /perkančioji organizacija šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Konfidencialumas* (taip / ne)

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Informuojame, kad šioje lentelėje nenurodyti dokumentai nebus laikomi konfidencialiais ir tiekėjo pasiūlymą pripažinus laimėjusiu, konfidencialiais nenurodyti dokumentai, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 86 str. 9 d., bus pavišinti kartu su sudaryta sutartimi.

Direktorius
Ričardas Rastauskas

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas*)

(Parašas*)

(Vardas ir pavardė*)

*Pastaba. Jeigu perkančioji organizacija pirkimą atlieka CVP IS priemonėmis, šis dokumentas teikiamas pasirašytas saugiu elektroniniu parašu. Tais atvejais, kai pirkimo dokumentuose nustatyta, kad visas pasiūlymas pasirašomas saugiu elektroniniu parašu, šio dokumento atskirai pasirašyti neprivaloma.

LOKALINĖ SĄMATA Nr.2019/11/26

Sudaryta pagal 2019.03 men kainas

Statinių grupė Vė Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos

Vė VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖS SANTAROS KLINIKŲ
C KORPUSO 5 ir 3 AUKŠTŲ DALIES PATALPŲ REMONTO DARBAI,
Žiniaraštis 4 BENDRASTATYBINIAI DARBAI

		2019/11/26	Suma žiniaraščiui 9170,13 EURŲ			
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1		PAPILDOMI DARBAI				
1	N46-179	C333A betoninių grindų dangų išardymas	100m2	0,1911	1986,60	379,64
2	F11-3-12	C333A armuotos, šlifotos betoninės grindys, įrengiant plėvelinę hidroizoliaciją	100m2	0,1911	2936,98	561,26
3	F-15-1-9	C333A-B Vamzdynų aptaisymas gipso kartono plokštėmis, įrengiant metalinį karkasą ir užtaisant ir glaistant siūles	100m2	0,075	3811,93	285,89
4	R-19-1	C333A Vidaus vamzdynų iš varinių-dujotiekio m iki 32 mm skersmens vamzdžių		3,2	3,53	11,30
5	N46-101	C333A Vagų pramušimas sienoje rankiniu būdu, medicininių dujų vamzdynui	100m2	0,03	422,79	12,68
6	N16P-0201	C333A Varinių vamzdynų tiesimas sienoje po tinku (vamzdžio išorinis skersmuo iki 18mm)		3,2	40,00	128,00
7	N21-205	5a. koridoriuose Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100m2	0,15	2001,12	300,17
8	R63P-0102	5a. modulinį paskirstymo skydų su elektros aparatais montavimas	kompl	1,0	900,00	900,00
9	N21-26	5a. įvadinį kabelių tiesimas vamzdžiuose, blokuose, ladadėžėse	100m	0,12	3358,33	403,00
10	N21-191	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	2,75	600,00	1650,00
11	N21-333	el. dėžučių montavimas	100vnt	0,08	900,03	72,00
12	N46-179	C5.3, C5.2, C5.3B, C5.3A, C5.2B patalpose betoninių grindų išardymas	100m2	0,3354	1986,60	666,31
13	F11-3-12	C5.3, C5.2, C5.3B, C5.3A, C5.3B patalpose betoninių grindų įrengimas	100m2	0,3354	2936,98	985,06
14	F46-1-6	C529 Mūrinių šachtų konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	m3	0,36	163,88	59,00
15	R-19-35	C529 ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	3,4	10,05	34,17
16	R19-1	C529 Vidaus vamzdynų išplieninių vandentiekio-dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	10,2	3,53	36,01
17	N16P-0201	C529 Vandentiekio, šildymo vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	10,2	10,98	112,00

18	N26-250	C529 Vamzdynų kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas dengtais 40mm storio akmenų vatos kevalais	100m	0,2312	807,66	186,73
19	N16-138-3	C529 110 mm skersmens plastikinių vamzdžių kanalizacijos vamzdynų stovų tarp aukštų montavimas	m	3,0	15,13	45,39
20	N16-169	C529 vamzdynų kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų	vnt	1,0	76,57	76,57
21	N46-25	C529 Šachtų angų užtaisymas kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos	m3	0,36	399,72	143,90
22	F46-1-6	C531 Konstrukcijų ardymas ir statybinio laužo išvežimas iki 10 km atstumu, pakraunant rankiniu būdu	m3	1,21	163,88	198,29
23	N8P-0502	C531 120 mm storio plytų pertvarų mūrijimas, naudojant silikatinės plytas 88 mm storio	m2	8,65	31,82	275,24
24	N8P-0211	C531 Lengvų saramų montavimas, kai saramos gelžbetoninės iki 2m ilgio	vnt	1,0	20,50	20,50
25	R10-37	C529 Revizinių durelių 300*300 mm montavimas	vnt	1,0	35,51	35,51
Skyriuje 2						7.578,62
Viso žiniaraštyje 1						7578,62
PVM (21%)						1591,51
Iš viso žiniaraštyje 1 (EUR)						9170,13

Užsakovas :

VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos

Parašas

Data 2019-11-26

A.V.

Rangovas:

UAB "Auksta"

Direktorius Ričardas Rastauskas

Parašas

Data 2019-11-26

A.V.

